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Aktywa

A.  Aktywa trwale
1 Wartosci niematerialne i prawne
II. Rzeczowe aktywa trwate
1. Srodki trwate
1.1. Grunty
1.2. Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i wodnej
1.3. Urzadzenia techniczne i maszyny
1.4. Srodki transportu
1.5. Inne $rodki trwate
2. Srodki trwate w budowie (inwestycje)
3. Zaliczki na $rodki trwale w budowie (inwestycje)
Ill. Naleznosci dtugoterminowe
IV. Diugoterminowe aktywa finansowe
1 Akcje i udzialy
2. Inne papiery wartoSciowe
3. Inne ditugoterminowe aktywa finansowe
V.

Wartos¢ mienia zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

. Zapasy

1 Materialy

2. Potprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4.  Towary

Il. Naleznos$ci krétkoterminowe

1 Naleznosci z tytutu dostaw i ustug
2. Naleznosci od budzetow

3. Naleznosci z tytutlu ubezpieczen i innych $wiadczen

2013-03-06 Sigma firmy YULCAN sp. z 0.0.

Stan na

poczatek roku

1718 920,57
0,00
1718 920,57
1718 920,57
0,00
1718 920,57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

84 247,43

891,11

891,11
0,00

0,00

0,00

78 436,00
0,00

0,00

0,00

Bilans

jednostki budzetowe;j
i samorzadowego zakfadu

Adresat
Urzad Miasta

Rzeszowa

budzetowego

sporzadzony

na dzien 31.12.2012

Stan na koniec

roku
1752 565,48
0,00
1752 565,48
1752 565,48
0,00
1752 565,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

85 585,63

112,26

112,26
0,00

0,00

0,00

80 892,00
0,00

0,00

0,00

wystac¢ bez pisma przewodniego

Pasywa

A.  Fundusz
. Fundusz jednostki
II. Wynik finansowy netto (+,-)
1 Zysk netto (+)
2. Strata netto (-)
lll. Nadwyzka srodkoéw obrotowych (-)
IV. Odpisy z wyniku finansowego (-)
Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek

Panistwowe fundusze celowe

0w <

Zobowiagzania i rezerwy na zobowigzania

. Zobowigzania dtugoterminowe

Il. Zobowigzania krétkoterminowe

Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug

Zobowigzania wobec budzetow

Zobowigzania z tytutlu ubezpieczen i innych swiadczen

Zobowigzania z tytulu wynagrodzen

a M W DN

Pozostale zobowigzania

6. Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania
umow)

7. Rozliczenia z tytutu $Srodkéw na wydatki budzetowe iz
tytutu dochod6éw budzetowych

Ill. Rezerwy na zobowigzania

D. Fundusze specjalne

1. Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
2. Inne fundusze

E. Rozliczenia miedzyokresowe

I.  Rozliczenia miedzyokresowe przychodow

Il. Inne rozliczenia miedzyokresowe
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URZAD MIASTA RZESZOWA
wyDZIM BUDZETOWY

§1 22 -03- 2013 *
£

NUMer....... coee. podpis Qﬁ\ﬂ..

Stan na
poczatek roku

1332 196,70
4 928 202,51
-3 596 005,81
0,00

-3 596 005,81
0,00

0,00

0,00

0,00

387 614,98
0,00

387 614,98
14 587,85

18 235,00

124 702,99
230 089,14
0,00

0,00

0,00

0,00
83 356,32
83 356,32
0,00
0,00
0,00
0,00

Stan na koniec

roku
1346 540,89
5234 637,17
-3 888 096,28
0,00
-3 888 096,28
0,00
0,00
0,00
0,00
406 136,85
0,00
406 136,85
14 721,59
18 258,00
129 907,60
243 249,66
0,00

0,00

0,00

0,00
85 473,37
85 473,37
0,00
0,00
0,00
0,00
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4.
5.

Aktywa

Pozostate naleznosci

Rozliczenia z tytutu Srodkéw na wydatki budzetowe iz

tytutlu dochodéw budzetowych

.
1

N o g w DN

Krotkoterminowe aktywa finansowe
Srodki pieniezne w kasie
Srodki pieniezne na rachunkach bankowych
Srodki pieniezne panstwowego funduszu celowego
Inne $rodki pieniezne
Akcje lub udziaty
Inne papiery warto$ciowe
Inne krétkoterminowe aktywa finansowe
Rozliczenia miedzyokresowe

Suma aktywow

Objasnienie - wykazane w bilansie wartosci aktywéw trwakych i obrotowych sa pomniejszone odpowiednio o umorzenie
Informacje uzupekniajace istotne dla oceny rzetelnosci

Stan na
poczatek roku

78 436,00
0,00

4 920,32
0,00

4 920,32
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1803 168,00

Umorzenie wartosci niematerialnych i prawnych

Umorzenie Srodkow trwatych
Umorzenie pozostalych sSrodkéw trwakych
Odpisy aktualizuj gce sSrodki trwate

Odpisy aktualizuj ace Srodki trwate wbudowie

Odpisy aktualizuj gce wartosci niematerialnei prawne

Odpisy aktualizuj ace naleznosci

GLOWNY KSIEGOWY
can ™.

HiehiC Jofrol-4L

Gtowny ksiegowy rok, miesigc, dzien

2013-03-06 Sigma firmy YULCAN sp. z 0.0.

Stan na koniec
roku

80 892,00
0,00

4 581,37
0,00

4 581,37
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1838 151,11

Suma pasywow

13 134,20
783 388,46
485 215,62

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pasywa

i przejrzystosci sytuacji finansowej i majatkowej

DYREKTOR SZKOLY
etJeSW fE« tk

nBr Artur de Sternberg Stojatovvski

Kierownik jednostki
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Stan na Stan na koniec
poczatek roku roku

1803 168,00 1838 151,11

i odpisy aktualizujace.



